

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายนางสายยนต์ ทิศวานิชย์ หมู่ที่ ๖.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกเทียม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-๓๑๐,๐๐๐-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
 ปรับปรุงถนนลูกรัง ขนาบผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐-๓.๕๐ เมตร ยาวรวม ๑,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร หรือมี
 พื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า ๒,๗๒๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย และ
 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ แบบสรุปการประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๖.๑ นายปัญญา แก้วทองมูล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 ๖.๒ นายนราธิป นิลทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป.....
 ๖.๓ นางอุษณิศา บุญมา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้.....

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสายนางสายยนต์ หิสาวนิษฐ์ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพระยาปิ่นแดน หมู่ที่ 6 ตำบลลูกเทียม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 2.50 - 3.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.20 เมตรพร้อมบดอัดแน่นด้วยชุดบดอัด หรือมีพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 2,725 ตร.ม.

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

แบบเลขที่ 6/2562

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลูกเทียม

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ประเภทงานทาง								
1	งานชุดรื้อพื้นเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานชุดรื้อพื้นเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 0.10 ม.	ตร.ม.	2,725.00	11.14	30,356.50	1.3624	15.17	41,357.69
2	งานดินลูกรัง							
	2.1 ลงลูกรังพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	545.00	358.24	195,240.80	1.3624	488.06	265,996.06
	รวม							307,353.75
	คิดเพียง							307,000.00

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย (ผู้รับจ้างดำเนินการเอง)

ตัวอักษร

สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

307,000.00

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย (ผู้รับจ้างดำเนินการเอง)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 307,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 073/2562 ณ วันที่ 2 เมษายน พ.ศ.2562

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังสายนางสายยนต์ หิสาวนิษฐ์ หมู่ที่ 6

และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา แก้วทองมูล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายราธิป นิลทอง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภูษณิศรา บุญมา)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้